

# Maaseutu- ja erävihreiden edustajat

## HELSINGIN VAALIPIIRI

### Kirsikka Moring

Toimittaja, 68, Helsinki

Suomi on sivistysvaltio, jonka kasvat piirtyvät vanhoissa kulttuurimaisemissa. Niitä hallitsevat vesistöt, tunturit, peltolakeudet tai vaaramaisemat. Näitä maisemia tuhoutuu nopeammin kuin koskaan. Siksi olen Vihreä poliitikko. Siksi olen MeVin jäsen, ja siksi haluan suojella ympäristöämme. Ja ihmistä siinä.

[twitter.com/MoringKirsikka](https://twitter.com/MoringKirsikka)



### Merja Hermonen

Kirkkoherra, teol. tri, työnohjaaja, 53, Lieto

Kunnollinen toimeentulo ja koulutus sekä kattava perusterveydenhuolto ovat hyvinvoinnin kivijalat. – Lapsi oppii mukana olemalla ja tekemällä, lukemalla ja soveltamalla. Mahdollistetaan siis valtion linjauksin 1) monimuotoinen alueellinen koulutus, 2) kansalaisten oma, verkostoitunut yrittäminen nuoresta pitäen ja 3) oman ympäristön monimuotoisuuden vaaliminen. – Luonto kiittää, ja lapset.

[merjahermonen.fi](http://merjahermonen.fi)  
[www.facebook.com/Merja-Hermonen](https://www.facebook.com/Merja-Hermonen)  
[twitter.com/MerjaHermonen](https://twitter.com/MerjaHermonen)



## HÄMEEN VAALIPIIRI

### Kari Tiilikkala

Professori, 60, Jokioisista

Toimin Luonnonvarakeskuksen professorina, vastualueenani kasvinsojelututkimus. Omat tutkimushankkeeni liittyvät biotalouteen, kiertotalouteen ja ilmastomuutoksen hillintään.

Olen myös sivutoiminen yrittäjä. Minulle on tärkeää: 1) Ihmisten tasa-arvo ja yhdenvertaisuus 2) Luonnon hyvinvointi ja luonnonvarojen säilyminen tuleville sukupolville.

[www.karitiilikkala.fi](http://www.karitiilikkala.fi)  
[www.facebook.com/pages/Kari-Tiilikkala-matkalla-eduskuntaan-Vihreiden-ehdokkaana](https://www.facebook.com/pages/Kari-Tiilikkala-matkalla-eduskuntaan-Vihreiden-ehdokkaana)  
[twitter.com/Kari\\_allan](https://twitter.com/Kari_allan)



## UUDENMAAN VAALIPIIRI

### Johanna Karimäki

Kansanedustaja, diplomi-insinööri, 42, Espoo

Pidetään huoli heikoimmista, työllisyydestä ja terveydenhoidosta.

Taataan onnellinen lapsuus ja turvallinen vanhuus. Yrittäjyys, koulutus ja tutkimus nostavat Suomen. Maaseudun asia on sydäntä lähellä, puhdas luonto ja ruoka, bioenergia, elinvoimainen maaseutu. Vedin vihreiden työryhmää, joka teki maaseutuohjelmamme "Uuden ajan alku maaseudulle".

[www.johannakarimaki.fi](http://www.johannakarimaki.fi)  
[www.facebook.com/johanna.karimaki](https://www.facebook.com/johanna.karimaki)  
[twitter.com/johannakarimaki](https://twitter.com/johannakarimaki)



### Laura Rantanen

Suomen luonnonsuojeluliiton tiedottaja, toimittaja ja kahden lapsen äiti, 35, Turku

Lähinnä sydäntäni on vaikuttaa asioihin etenkin niiden puolesta, joilla ei ole äänioikeutta, kuten lapset, eläimet ja luonto. Lähdin ehdolle näissä vaaleissa siksi, että eduskuntaan tarvitaan suurempi joukko päättäjiä, jotka ovat aidosti luonnon ja heikommassa osassa olevien asialla. Haluan olla mukana vaikuttamassa siihen, että suomalaiset ihmiset ja eläimet voivat tulevaisuudessa nauttia puhtaasta luonnosta ja että eriarvoistuminen saadaan hidastamaan.

[www.rantanenlaura.fi](http://www.rantanenlaura.fi)  
[www.facebook.com/politiikkolaura](https://www.facebook.com/politiikkolaura)  
[twitter.com/LuomuLaura](https://twitter.com/LuomuLaura)  
[instagram.com/lauraeduskuntaan](https://instagram.com/lauraeduskuntaan)



## PIRKANMAAN VAALIPIIRI

### Hanna-Kaisa Heilimo

Sairaanhoitaja, 36, Tampere

Maaseutumaisessa ympäristössä elävänä, sairaanhoitajana ja lapsiperheen ruuhkavuosia elävänä naisena tiedän kokemuksesta, mitä elämän moniajo on. Eduskuntaan minua ohjaa vimma ja tahto tehdä asioita ihmisen, luonnon ja hyvinvoinnin eteen. Toteutan arjessani sitä, mitä arvostan. Arjen aitoja tekoja – ihmisen, luonnon ja hyvinvoinnin hyväksi!

[www.hanna-kaisa.fi](http://www.hanna-kaisa.fi)  
[www.facebook.com/HannaKaisaHeilimoKuntavaaliehdokas2012](https://www.facebook.com/HannaKaisaHeilimoKuntavaaliehdokas2012)  
[twitter.com/HK\\_Heilimo](https://twitter.com/HK_Heilimo)



### Marketta Mattila

Toimittaja-tuottaja, yhteiskuntatieteiden maisteri, yrittäjä, äiti, 58, Sipoon vihreiden valtuustoryhmän puheenjohtaja

Hyvän elämän politiikkaa on, että Suomi säilyy ja kehittyi sivistysvaltiona. Sen ytimessä on jokaisen ihmisen luovuttamaton arvo ja luontoa kunnioittava elämäntapa.

[www.markettamattila.fi](http://www.markettamattila.fi)  
[www.facebook.com/markettamattila2015](https://www.facebook.com/markettamattila2015)  
[twitter.com/markettamattila](https://twitter.com/markettamattila)



## VARSINAIS-SUOMEN VAALIPIIRI

### Anne Bland

Yhteiskunnallinen yrittäjä, Vihreiden varapuheenjohtaja, Maaseutu- ja erävihreiden puheenjohtaja, 45

Politiikka ei ole vain lakien säätämistä. Se on myös hyvien juttujen mahdollistamista ainokaista planeettaamme kunnioittaen. Minulle näitä hyviä juttuja ovat lähi- ja luomuruoka, ihmisten ja eläinten hyvinvointi asuinpaikasta riippumatta, uusiutuvat energiat ja biotalous. Poliitikasta on tehtävä ilmastoälykästä, jotta maapallollamme olisi kestävä tulevaisuus.

[www.annebland.fi](http://www.annebland.fi)  
[twitter.com/AnneBland](https://twitter.com/AnneBland)  
[facebook.com/anne.bland](https://facebook.com/anne.bland)  
<https://instagram.com/annebland/>



### Helena Särkijärvi

FM, valtiot. yo, 41, Parainen

Haluan, että Suomi on maa, jossa ihmiset voivat luottaa toisiinsa ja jokaisella on mahdollisuus hyvään elämään.

Laadukas ja tasa-arvoinen koulutusjärjestelmä takaa menestyksemme. Suomesta pitää tehdä ympäristömyötävien innovaatioiden ja kiertotalouden mallimaa. Yhteiskunnalliset päätökset tulee aina tehdä ihmistä ja luontoa kunnioittaen.

[www.helenasarkijarvi.fi](http://www.helenasarkijarvi.fi)  
[www.facebook.com/politiikkohelenasarkijarvi](https://www.facebook.com/politiikkohelenasarkijarvi)  
[twitter.com/saerkijaarvi](https://twitter.com/saerkijaarvi)  
[instagram.com/luodonmaija](https://instagram.com/luodonmaija)

### Mikko Välttilä

Maanviljelijä, Muna-EggsPress-yrittäjä, 39, Somerolta

Jalat tiukasti somerolaisessa savessa haluan olla rakentamassa maaseudun ja kaupungin ympäristöjä kunnioittavaa yhteiseloä. Ruoka, yrittäjyys, työnteon kannattavuus ja suomalaisten perheiden pärjääminen ovat asioita minun listani tärkeimmästä päästä.

[www.mikkovalttila.fi](http://www.mikkovalttila.fi)  
[www.facebook.com/Mikko.Valttila](https://www.facebook.com/Mikko.Valttila)  
[twitter.com/MikkoValttila](https://twitter.com/MikkoValttila)



### Heli Piirainen

Opiskelija, 40, Akaa

Olen vakaasti sitä mieltä, että ihmisellä on oikeus valita asuinpaikkansa oli se sitten kaupunkikeskuksessa tai haja-asutusalueella. Maaseudun elinvoimaisuuden kannalta on erityisen tärkeää etsiä malleja ja tapoja tukea ja monipuolistaa maaseutuyrittäjyyttä. Maaseutu- ja erävihreänä kansanedustajaehdokkaana maaseudun elinvoimaisuus on minulle sydämenasia. Ilman maaseutua ei ole Vihreää politiikkaa!

[www.helipiirainen.fi](http://www.helipiirainen.fi)  
[www.facebook.com/kaupunginvaltuutettuHeliP](https://www.facebook.com/kaupunginvaltuutettuHeliP)  
[twitter.com/HeliP2015](https://twitter.com/HeliP2015)



### Minna Sorsa

Terveystieteiden maisteri, psykiatrisen sairaanhoitaja, kehittämissuunnittelija Lasten mielenterveystyön kehittämisskeskuksessa, 46, Ylöjärvi

\* On rakennettava Välitämisen ja osallisuuden yhteiskunta.

\* Mielenterveys on yhteiskunnan tärkeä rakennepalikka.  
\* Huolehditään yrittäjyydestä ja luovuudesta koko Suomessa.

[www.minnasorsa.fi](http://www.minnasorsa.fi)  
[www.facebook.com/MinnaSorsa.Poliitikko](https://www.facebook.com/MinnaSorsa.Poliitikko)  
[twitter.com/MinnaSorsa](https://twitter.com/MinnaSorsa)





# Luskuntavaaliehdokkaat 2015

## PIRKANMAAN VAALIPIIRI

### Antti Tomminen

Opettaja, insinööri, 33, Nokia

Olen ollut perustamassa yhdeksää lähiruokarengasta Pirkanmaalle. Näiden renkaiden kautta tuhansille suomalaisille myydään lähiruokaa kymmenien pirkanmaalaisten tuottajien toimesta. Puhtaan ja eettisen lähiruuan lisäksi teemoistani löytyy kestävä kalastus. Ala- ja ylämittauudistukset ovat tärkeitä, eikä kalateiden vaikutusta kalakantoihin saa vähätellä.

[www.anttitomminen.com/](http://www.anttitomminen.com/)  
[www.facebook.com/Antti.Tomminen](https://www.facebook.com/Antti.Tomminen)  
[twitter.com/AnttiTomminen](https://twitter.com/AnttiTomminen)



## SAVO-KARJALAN VAALIPIIRI

### Elsi Kauppinen

Tohtori, 32, Lieksa

Pohjoiskarjalainen, jolle luonto ja sen hyödyntäminen kestävällä tavalla ovat tärkeitä teemoja. Koulutustaan vesistöekologia, jonka parissa työskentelen sekä harrastan monin tavoin. Haluan edistää maaseudun elinkeinoja ja yleensäkin elämisen mahdollisuuksia syrjäseuduilla – mm. luontomatkailu, biotalous, lähiruoka ja uusiutuvat energialähteet.

[www.elsikauppinen.com](http://www.elsikauppinen.com)  
[www.facebook.com/elsikauppinen](https://www.facebook.com/elsikauppinen)  
[twitter.com/ElsiKauppinen](https://twitter.com/ElsiKauppinen)



## OULUN VAALIPIIRI

### Mika Flöjt

Yhteiskuntatieteiden maisteri, Maaseutu- ja erävihreiden perustajajäsen, 40, Kuusamo

Jokikalastajana koen Itämeren lohpolitiikan, kalatiet ja koskiensuojelulain puolustamisen läheisiksi.

Viime vuosina olen tutkinut, kritisoinut ja kirjoittanut Pohjois-Suomen kaivos- ja energiahankkeista mm. Talvivaarasta, Kuusamon uraanikultakaivoksista, Raahen Laivakankaasta ja Fennovoiman ydinvoimahankkeista. Olen hajautetun uusiutuvan energian puolesta – ei uraanivoimaa ja uraanikaivoksia, kyllä biokaasua ja puhdasta lähiruokaa.

[www.mikaflojt.fi](http://www.mikaflojt.fi)  
[www.facebook.com/flojtmika](https://www.facebook.com/flojtmika)  
[twitter.com/MikaFlojt](https://twitter.com/MikaFlojt)



## KAAKKOIS-SUOMEN VAALIPIIRI

### Katja Andrejev

MBA liiketaloudenopettaja, 34, Hamina

Olen kahden lapsen äiti. Tällä hetkellä työskentelen liiketalouden opettajana ja työni ohella opiskelen ammatilliseksi erityisopettajaksi. Toimin Vihreän liiton puoluevaltuuskunnan varapuheenjohtajana, jolloin minulla on suora näkyvä valtakunnan politiikkaan. Olen paikallisyhdistyksen pj. sekä kaupunginvaltuutettu ja -hallituksen jäsen.

[www.katjaandrejev.fi](http://www.katjaandrejev.fi)  
[www.facebook.com/andrejev.katja](https://www.facebook.com/andrejev.katja)  
[twitter.com/katjaandrejev](https://twitter.com/katjaandrejev)  
[instagram.com/katjaandrejev](https://instagram.com/katjaandrejev)



## VAASAN VAALIPIIRI

### Laura Ala-Kokko

FM, kääntäjä ja myyjä, 35, Vaasa

Olen vaasalainen vihreä kaupunginvaltuutettu ja Vaasan vaaliipiirin vihreiden puheenjohtaja. Olen kotoisin Kauhajolta, Etelä-Pohjanmaalta. Tahdon pöytääni luontoystävällisesti ja eettisesti tuotettua suomalaista ruokaa, jonka tuottaja saa työstään reilun korvauksen ja voi hyvin. Tämän saavuttamiseksi tarvitsemme vihreitä ratkaisuja maaseudulla.

[www.facebook.com/lalakokko](https://www.facebook.com/lalakokko)  
[twitter.com/LauraAlakokko](https://twitter.com/LauraAlakokko)  
[instagram.com/alakokko2015](https://instagram.com/alakokko2015)



### Juhani Kela

Maaseutu- ja erävihreiden perustajajäsen, 61, Suomussalmi

Olen paluumuuttanut Helsingin seudulta Suomussalmelle 1992. Olen työskennellyt yrittäjänä ja maaseudun kehityksen parissa noin 20 vuoden ajan. Nyt työssä telemarkkinointiyrityksessä Suomussalmella. Olen suorittanut Maaseudun kehittäjän erikoisammattitutkinnon.

Olen Kainuun vihreiden hallituksen jäsen. Harrastan saunakävelyä, lavatansseja, sukuseuratoimintaa.

### Silja Keränen

Diplomi-insinööri, 31, Kajaani

Olen kolmikymppinen ympäristötekniikan diplomi-insinööri. Maa-ilmaa nähnyt kainuulainen. Partiolainen. Metsänomistaja. Kajaanin kaupunginvaltuutettu. Olen ehdolla kansanedustajaksi toimiakseni tulevien sukupolvien elinmahdollisuuksien puolesta. Pohjois-Suomen elinmahdollisuuksia unohtamatta. Kestävän tulevaisuuden tekijä.

#silja2015  
<http://siljakeranen.fi/blogi/>  
[www.facebook.com/siljamkeranen](https://www.facebook.com/siljamkeranen)  
[twitter.com/SiljaMP](https://twitter.com/SiljaMP)



### Kimmo Klemola

Tekniikan tohtori, 50, Lappeenranta

Olen väitellyt teknillisessä korkeakoulussa öljynjalostuksesta tekniikan tohtoriksi. Ominta alaani ovat energia-, liikenne- ja ympäristöasiat – mukaan lukien ruokaturva ja ravinteet. Olen perehtynyt myös ulkopoliittikaan ja talousasioihin. Olen tuuli- ja aurinkoenergian suuri puolestapuhuja. En kannata Suomen sotilaallista liittoutumista.

[www.kimmoklemola.fi](http://www.kimmoklemola.fi)  
[www.facebook.com/kimmotklemola](https://www.facebook.com/kimmotklemola)  
[twitter.com/kimmotklemola](https://twitter.com/kimmotklemola)



## KESKI-SUOMEN VAALIPIIRI

### Elina Sillanpää

Liikuntatieteiden tohtori, terveyden ja ikääntymisen tutkija, kunnanvaltuutettu, 36, neljän lapsen äiti, Laukaa

Tahdon helpottaa työn ja perhe-elämän yhteensovittamista, resursseja laadukkaaseen koulutukseen ja tutkimukseen sekä toimivat terveyspalvelut ja riittävän perusturvan.

<http://www.elinasillanpaa.fi>  
<https://www.facebook.com/elinasillanpaa.vihreat>  
<https://twitter.com/ElinaSillanpaa>



### Anniina Kontiokorpi

Projektipäällikkö, 33, Parikkala

Työskentelen Parikkalan kunnassa projektipäällikkönä rakennuttamisinvestoinneissa. Toimin kunnanvaltuutettuna sekä tekniikan akateemisten varavaltuutettuna ja kunnan valiokunnan jäsenenä. Paluumuutin Parikkalaan 2011 yhdessä mieheni Jarin ja poikamme Otson kanssa. Olen aktiivinen lintu- ja luontoharrastaja sekä yhdistystoimija.

[www.kontiokorpi.blogspot.fi](http://www.kontiokorpi.blogspot.fi)  
[www.facebook.com/Akontiokorpi](https://www.facebook.com/Akontiokorpi)  
[twitter.com/Akontiokorpi](https://twitter.com/Akontiokorpi)



### Heikki Susiluoma

Maaseutututkija, FT, yrittäjä, 57, Jyväskylä

Tutkija vuodesta 1991, ekologisen luontomatkailun tutkija ja yrittäjä 2007 alkaen. Luonnonsuojeluliiton hallituksen jäsen 1995–2007, pj. 2005–07. Kansalaistoiminnan teemaryhmän (TEM) jäsen 2006–14 ja 3-sektorin selvitysmies 2010–11. Harrastajateatterin ohjaaja ja näyttelijä. Biokaasuautoilija.

[www.susiluoma.fi](http://www.susiluoma.fi)  
[www.facebook.com/HSusiluoma](https://www.facebook.com/HSusiluoma)  
[twitter.com/HSusiluoma](https://twitter.com/HSusiluoma)



### Aila Paaso

Kasvatustieteen tohtori, koulutuspäällikkö, 61, Ii

Olen iiläinen maaseutuvihreä (sit.) kunnanvaltuutettu, koulutukseltaan kasvatustieteen tohtori, opinto-ohjaaja, ammattinopettaja, restonomi, työnjohtaja ja keittäjä. Olen toiminut oppilaitoskentällä opetus-, ohjaus- ja johtotehtävissä 35 vuotta. Vaaliteemani ovat koulutusta ja osaamista, lähiruokaa ja bioenergiaa, hyvinvointitaloutta ja elinvoimaa.

<http://henkilot.vihreat.fi/aila.paaso/>  
[www.facebook.com/aila.paaso.ii](https://www.facebook.com/aila.paaso.ii)  
[twitter.com/aipaaso](https://twitter.com/aipaaso)



# Maaseutu- ja erävihreiden eduskuntavaaliehdokkaat 2015 (jatkoa)

## OULUN VAALIPIIRI



### Sirkka Timonen

Lähihoitaja, 55, Oulu

Työskentelen päiväkodissa. Olen syntynyt ja viettänyt lapsuuteni Kestilässä, maatalon tyttärenä.

Teemani: maaseudun elävöittäminen, eriarvoisuuden poistaminen, heikomman puolella – nyt jos koskaan.

<http://henkilot.vihreat.fi/sirkka.timonen/>  
[www.facebook.com/SirkkaAnneliTimonen](http://www.facebook.com/SirkkaAnneliTimonen)

## LAPIN VAALIPIIRI



### Kalle-Pekka Hietala

Sosionomiopiskelija, 26,  
Kemi

Vihreiden eduskuntavaaliehdokkaana haluan olla vaikuttamassa ja rakentamassa tulevaisuuden Suomea, jossa toteutuu sosiaalinen oikeudenmukaisuus, laadukas koulutus sekä kestävä kunnioittaminen luontoa ja ympäristöä kohtaan.

Pidän tärkeänä, että jokaisella ihmisellä on oikeus valita asuinpaikkansa, koska koko maamme elinvoimaisuuden takia tarvitsemme asutusta kaikkialla Suomessa.

<http://kallellaan.org/wp/>  
[www.facebook.com/KP.Hietala](http://www.facebook.com/KP.Hietala)



### Pekka Nyman

Rakennusinsinööri ja -tarkastaja, 49 vuotta, avovaimo ja 2 lasta. Valtuuston puheenjohtaja ja Lapin Vihreiden varapuheenjohtaja, Yli-Kemin kalastusalueen puheenjohtaja.

Sydäntäni lähellä ovat syrjäisten alueiden palveluiden turvaaminen ja hajautettu energian tuotanto suurten luontoa tuhoavien hankkeiden sijaan.

[www.facebook.com/PekkaNymanLappi](http://www.facebook.com/PekkaNymanLappi)  
[twitter.com/nasykka](http://twitter.com/nasykka)